

TECHNISCHE DATEN

Artikelnummer : 14282		Produkttyp : Paste	
Artikelbezeichnung :		Mascarpone Premium	
<div><div>senza glutine</div><div>gluten free</div></div>			
DAS PRODUKT IST NUR FÜR DEN PROFESSIONELLEN GEBRAUCH UND NICHT FÜR DEN EINZELHANDEL BESTIMMT.			
Produktbezeichnung :		Halbfertige Paste für die Herstellung von Speiseeis und für die Verwendung in der Konditorei .	
Dosierungsanweisung :		150g des Produktes + 1 Kg Base Bianca. Warme und Kalte Zubereitung möglich!	
Gebrauchshinweise :		Bearbeiten Sie das Produkt nur mit sauberen und trockenen Geräten. Schließen Sie die Verpackung nach jedem Gebrauch und entfernen Sie Produktreste an der Außenseite. Von Wärmequellen fernhalten und keinem direkten Sonnenlicht aussetzen.	
Zutaten und Allergene (Gemäß der LMV (EU) 1169/2011) :		Mascarpone (40%), Zucker, pasteurisiertes Eigelb, Dextrose, Alkohol, Wasser, modifizierte Stärke, natürliche Aromen, Salz, Aromen, Emulgatoren: E472b, E477, Glukosesirup, Sojamehl, Farbstoffe: Carotine. <u>Kann Spuren von Mandeln, Haselnüssen, Walnüssen, Pistazien, Erdnüssen und Sesam enthalten.</u>	
Produktfarbe :		cremegelb	
CHEMISCHE / PHYSISCHE DATEN		NÄHRWERTINFORMATIONEN (Mittelwerte)	
		Je 100 g des Produktes	
Feuchtigkeit : max. 31,0 %		KJ 1677,6	
Fettgehalt : 22,9 %		Kcal 401,0	
Asche : max. 1,0 %		g 22,9	
Löslichkeit : gut in Milch		g 1,5	
PH : 5,9 +/- 0,3		g 35,1	
		g 33,8	
		g 5,4	
		g 0,4	

23.07.2015

197500



Dieses technische Datenblatt ist so lange gültig, wie die Zutatenliste mit der auf der Produktverpackung übereinstimmt. Die Produkterezepturen können sich mit der Zeit verändern, um die stetige Verbesserung des Produktes von Seiten dieses Unternehmens zu gewährleisten. Die Zuständigkeit für die Kontrolle des Datenblattes und des Etikettes auf Übereinstimmung liegt beim Endverbraucher der Produkte.